
1 Лазаревић Маша Кнез Лазар Белоица Александра 5 000157 20 20 20 20 5 85

2 Тешић Анђела Кнез Лазар Радуловић Милена 5 000265 20 10 20 20 10 80

3 Иван Безаревић Вока Савић Ирена Безаревић 5 000409 10 12 20 18 10 70

4 Томић Доротеа Кнез Лазар Белоица Александра 5 000277 20 10 20 10 5 65

5 Јовановић Лука Кнез Лазар Белоица Александра 5 000133 20 20 0 10 5 55

6 Теодора Стојковић Вока Савић Ирена Безаревић 5 000385 15 10 10 10 10 55

7 Инес Читлучанин Вока Савић Ирена Безаревић 5 000505 10 0 20 20 0 50

8 Стефан Орловић Вока Савић Наташа Костић 5 000289 15 0 10 20 5 50

9 Ђурађ Бојковић Вока Савић Наташа Костић 5 000697 20 0 10 20 0 50

10 Страхиња Бранковић Вока Савић Ирена Безаревић 5 000073 0 0 20 20 5 45

11 Радуловић Тодор Кнез Лазар Белоица Александра 5 000481 0 10 20 10 5 45

12 Јована Ћућузовић Дуле Караклајић Иван Стијовић 5 001820 0 0 10 20 10 40

13 Алекса Милојевић Дуле Караклајић Нада Миленковић 5 000625 10 0 10 10 10 40

14 Тара Божовић Дуле Караклајић Иван Стијовић 5 001784 0 0 10 20 10 40

15 Лена Драгићевић Вока Савић Наташа Костић 5 000313 0 6 10 8 9 33

16 Маринковић Тијана Кнез Лазар Радуловић Милена 5 000169 5 0 10 8 0 23

17 Андреј Матић Дуле Караклајић Иван Стијовић 5 000373 10 0 0 8 0 18

18 Рајковић Мартина Барошевац Милован Бабовић 5 000649 15 0 0 0 0 15

19 Козомара Ђорђе Барошевац Милован Бабовић 5 000037 0 0 0 0 0 0

укупно 

бодова1 2 3 4 5

Основна школа "Дуле Караклајић" Лазаревац

ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ МАТЕМАТИКЕ -  ПЕТИ РАЗРЕД

шифра пласман

редни број задатка

редни 

број
презиме и име ученика школа наставник разред



1 Душан Ђорђевић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 001712 20 20 20 20 20 100

2 Ракић Илија Кнез Лазар Перишић Сања 6 000517 20 20 20 20 15 95

3 Василије Симић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000397 20 20 20 20 15 95

4 Каја Грујић Вока Савић Јелена Радоњић 6 001808 20 20 20 15 15 90

5 Анђелика Вуковић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000469 20 20 20 20 10 90

6 Анђелија Васић Вока Савић Петар  Мијаљевић 6 000349 20 20 20 0 20 80

7 Антонијевић Лука Кнез Лазар Белоица Александра 6 000181 20 10 20 20 10 80

8 Ива Савић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000301 15 10 20 20 5 70

9 Ленка Љубојевић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000457 20 0 20 20 5 65

10 Вања Бекировић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 001419 20 10 5 10 15 60

11 Софија Радовановић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000601 20 0 20 5 5 50

12 Павле Гавриловић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000577 20 0 20 5 5 50

13 Николета Васиљевић Вока Савић Јелена Радоњић 6 001796 20 20 0 5 5 50

14 Максим Максимовић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000541 20 0 20 0 0 40

15 Пантелић Страхиња Барошевац Милован Бабовић 6 000001 20 0 0 0 15 35

16 Николета Петровић Вока Савић Петар  Мијаљевић 6 001772 20 10 0 0 5 35

17 Марковић Дуња Барошевац Милован Бабовић 6 000673 15 0 0 0 5 20

укупно 

бодова1 2 3 4 5

Основна школа "Дуле Караклајић" Лазаревац

ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ МАТЕМАТИКЕ -  ШЕСТИ РАЗРЕД

шифра пласман

редни број задатка

редни 

број
презиме и име ученика школа наставник разред



1 Лазаревић Јана Кнез Лазар Жујовић Бојана 7 000085 20 20 20 20 20 100

2 Александра Спасојевић Вока Савић Ирена Безаревић 7 000661 20 20 10 20 20 90

3 Симић Јана Кнез Лазар Жујовић Бојана 7 000097 20 20 0 20 20 80

4 Илија Чавић Вока Савић Наташа Костић 7 000025 20 20 15 15 0 70

5 Маченовски Ања Кнез Лазар Жујовић Бојана 7 000121 20 0 20 15 5 60

6 Ана Лазаревић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 000529 20 0 5 20 0 45

7 Јаковљевић Јања Кнез Лазар Радуловић Милена 7 000061 0 20 20 0 0 40

8 Раденковић Лука Кнез Лазар Радуловић Милена 7 000685 0 0 5 20 0 25

9 Тиодоровић Татјана Степојевац Саша Ђокић 7 000205 20 0 5 0 0 25

10 Лука Павловић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 000553 0 0 5 20 0 25

11 Димитрије Матијевић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 000565 0 0 5 20 0 25

12 Бркић Огњен Степојевац Саша Ђокић 7 000193 0 0 0 20 0 20

13 Огњен Адамовић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 001395 0 0 0 20 0 20

14 Петар Ђукић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 000613 0 0 0 10 0 10

15 Дуња Радовановић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 001407 0 0 0 0 0 0

16 Нина Којић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 000589 0 0 0 0 0 0

17 Стефан Ћебић Дуле Караклајић Јелена Савковић 7 001431 0 0 0 0 0 0

укупно 

бодова1 2 3 4 5

Основна школа "Дуле Караклајић" Лазаревац

ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ МАТЕМАТИКЕ - СЕДМИ РАЗРЕД

шифра пласман

редни број задатка

редни 

број
презиме и име ученика школа наставник разред



1 Михаило Радовановић Вока Савић Петар  Мијаљевић 8 001832 20 20 20 20 20 100
2 Дуња Дубока Вока Савић Петар  Мијаљевић 8 001760 20 20 20 20 20 100
3 Огњен Дробњак Вока Савић Јелена Радоњић 8 000361 20 20 5 20 20 85

4 Нина Гавриловић Дуле Караклајић Иван Јаковљевић 8 00433 20 20 5 20 20 85
5 Лазар Новаковић Вока Савић Петар  Мијаљевић 8 001443 20 20 0 20 20 80
6 Димитрије Павловић Дуле Караклајић Иван Јаковљевић 8 000421 20 20 20 10 0 70
7 Ђорђевић Теодора Вока Савић Јелена Радоњић 8 001455 20 0 0 20 20 60
8 Исидора Ступар Дуле Караклајић Иван Стијовић 8 000445 5 15 0 20 15 55
9 Исак Љубојевић Дуле Караклајић Иван Јаковљевић 8 000325 20 0 0 20 15 55

10 Шапић Драган Степојевац Маја Јовичић 8 000145 0 20 0 10 15 45
11 Симић Вељко Рудовци Кристина Симић 8 000217 10 0 0 10 20 40
12 Лука Бараћ Дуле Караклајић Иван Стијовић 8 001724 0 0 0 0 10 10

укупно 

бодова1 2 3 4 5

Основна школа "Дуле Караклајић" Лазаревац

ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ МАТЕМАТИКЕ -  ОСМИ РАЗРЕД

шифра пласман

редни број задатка

редни 

број
презиме и име ученика школа наставник разред



1 Радоњић Марија Вока Савић Биљана Шутић 4 452 20 20 20 20 0 80

2 Бранковић Јован Вока Савић Весна Деспић 4 457 20 20 20 20 0 80

3 Милутиновић Лазар Вока Савић Весна Деспић 4 444 20 20 20 20 0 80

4 Вучељић Коста Вока Савић Јасмина Јовановић 4 412 20 10 20 20 8 78

5 Иван Безаревић Вока Савић Ирена Безаревић 5 000409 10 12 20 18 10 70

6 Каја Грујић Вока Савић Јелена Радоњић 6 001808 20 20 20 15 15 90

7 Анђелија Васић Вока Савић Петар  Мијаљевић 6 000349 20 20 20 0 20 80

8 Александра Спасојевић Вока Савић Ирена Безаревић 7 000661 20 20 10 20 20 90

9 Илија Чавић Вока Савић Наташа Костић 7 000025 20 20 15 15 0 70

10 Михаило Радовановић Вока Савић Петар  Мијаљевић 8 001832 20 20 20 20 20 100

11 Дуња Дубока Вока Савић Петар  Мијаљевић 8 001760 20 20 20 20 20 100

12 Огњен Дробњак Вока Савић Јелена Радоњић 8 000361 20 20 5 20 20 85

13 Лазар Новаковић Вока Савић Петар  Мијаљевић 8 001443 20 20 0 20 20 80

14 Ђорђевић Теодора Вока Савић Јелена Радоњић 8 001455 20 0 0 20 20 60

1 Кузмановић Василије Дуле Караклајић Милосављевић Мирјана 4 458 20 20 20 20 13 93

2 Петровић Димитрије Дуле Караклајић Лазаревић Маријана 4 450 20 20 20 20 0 80

3 Душан Ђорђевић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 001712 20 20 20 20 20 100

4 Василије Симић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000397 20 20 20 20 15 95

5
укупно 

бодова

редни 

број
презиме и име ученика школа наставник разред шифра 1 2 3

IV = 75   , V = 60  ,VI = 70  , VII = 60  . VIII = 60

GRANICE ZA GRADSKO TAKMICENJE

4



5 Анђелика Вуковић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000469 20 20 20 20 10 90

6 Ива Савић Дуле Караклајић Славица Тарић 6 000301 15 10 20 20 5 70

7 Нина Гавриловић Дуле Караклајић Иван Јаковљевић 8 00433 20 20 5 20 20 85

8 Димитрије Павловић Дуле Караклајић Иван Јаковљевић 8 000421 20 20 20 10 0 70

1 Станишић Ката Кнез Лазар Симић Катарина 4 424 20 20 20 20 20 100

2 Стевановић Василије Кнез Лазар Палибрк Весна 4 428 20 20 20 20 0 80

3 Лазаревић Маша Кнез Лазар Белоица Александра 5 000157 20 20 20 20 5 85

4 Тешић Анђела Кнез Лазар Радуловић Милена 5 000265 20 10 20 20 10 80

5 Томић Доротеа Кнез Лазар Белоица Александра 5 000277 20 10 20 10 5 65

6 Ракић Илија Кнез Лазар Перишић Сања 6 000517 20 20 20 20 15 95

7 Антонијевић Лука Кнез Лазар Белоица Александра 6 000181 20 10 20 20 10 80

8 Лазаревић Јана Кнез Лазар Жујовић Бојана 7 000085 20 20 20 20 20 100

9 Симић Јана Кнез Лазар Жујовић Бојана 7 000097 20 20 0 20 20 80

10 Маченовски Ања Кнез Лазар Жујовић Бојана 7 000121 20 0 20 15 5 60


